
 

 

DPr-BRM-II.0012.8.4.2024 

Protokół nr 54/IV/2024 

posiedzenia Komisji Ładu Społeczno-Prawnego 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 9 kwietnia 2024 r.  

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   -   5 radnych  

obecnych   -   3 radnych 

nieobecnych  -   2 radnych 

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i nr 2  do niniejszego protokołu. 

Zaproszenia dla radnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenia dla gości stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczyła: 

Przewodnicząca Komisji radna p. Joanna Budzińska. 

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr 53/III/24 z dnia 26 marca 2024 r.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego należnego strażakom ratownikom oraz kandydatom na strażaków 

ratowników ochotnicznych straży pożarnych – druk nr 88/2024. 

4.   Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

 

IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia: 

Przewodnicząca Komisji p. Joanna Budzińska  powitała obecnych  radnych 

 i  zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum niezbędne do 

prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.  
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Ad pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia. 

Komisja w głosowaniu przy 3 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad pkt 2. Przyjęcie protokołu nr 53/III/24 z dnia 26 marca 2024 r.   

Przewodnicząca Komisji p. Joanna Budzińska poinformowała, że protokół został 

udostępniony w Aktówce. 

Uwag do zapisu protokołu nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji p. Joanna Budzińska poddała protokół pod głosowanie.  

Komisja w głosowaniu przy 3 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła protokół. 

 

Ad pkt 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu  pieniężnego należnego strażakom ratownikom oraz kandydatom na 

strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych – druk nr 88/2024. 

P.o. Zastepcy Dyrektora Wydziału Zarzadzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  p. Karol 

Dziuda omówił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem ( stanowi on załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu). 

Faza pytań i dyskusji 

Pytań nie zadano 

Głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji p. Joanna Budzińska poddała projekt uchwały  pod głosowanie.   

Komisja w głosowaniu przy 3 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymującym się”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Ad pkt 4. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

Nie wniesiono żadnych spraw. 

 

Przewodnicząca Komisji p. Joanna Budzińska podziękowała radnym za udział w obradach 

i zamknęła posiedzenie Komisji.  

 

Protokół sporządziła                                             Przewodnicząca Komisji 

 

Joanna Kaźmierczyk                                                             Joanna Budzińska 

 

 

 


